
BADEBROER SAT OP SEBG NYT: 

Vejr og vandstand viste sig fra sin bedste side da SEBGs badebroer blev sat op 

søndag d. 27.04 

Skilte ved vejkanten og info via Facebook havde gjort sit til det flotte fremmøde 

af frivillige hjælpere.  

Med hjælp fra Gartnerhave.dk startede vi ud for Legepladsen ved Ege på 

Kystvejen kl.: 9:00 og så gik det stærkt, næsten lige antal voksne og børn var 

mødt frem, der var tid til forplejningspause ved 10:30 – tiden Franskbrød med 

pålægschokolade – hvem kan sige, ”nej tak”!  derefter blev det sidste tov trukket 

igennem og bolte skruet ekstra fast.                                                                                                                                          

Social hyggesnak medlemmer imellem og børn der skulle skubbes i gang på 

gynger var også indregnet. 

Kl.: 11:15 blev Ege pladsen forladt og det frivillige hold gik hjem, - 1 ½ time før 

tidsplan og tidligere år.  Broen er klar til brug. 

Gartnerhave.dk kørte videre til stranden ud for Strandparksvej på Stevnsvej med 

planlagt start tid kl.: 12:30,  et par bestyrelsesmedlemmer fulgte også med hertil 

fra Ege, og hurtigt blev et nyt hold hjælpere tilkaldt via sms og folk strømmede 

til, 32 voksne blev der talt, og igen også mange glade børn. 

Her var forplejningspausen også et hit, kaffe, småkager, chips øl – vand – kakao, 

men specielt skal fremhæves en hjemmebagt chokoladekage leveret af en af 

SEBGs helårsbader, tak for det. Også her gik opsætningen hurtigere end 

forventet og ved 14:30 tiden var der tid til de yngste deltagere kunne bage 

snogebrød. Et par håndklæder blev hentet hjemme, og bro og badevand skulle 

også afprøves. Social snak og hygge på kryds og tværs af veje og relationer 

fortsatte i eftermiddagssolen. 

SEBGs bestyrelse siger STORT TAK til alle der deltog                                                                                                  

og var med til at søsætte ”SEBG BADEBROERNES DAG” i Strøby Egede.                                                                   

– Vi beklager selvfølgelig overfor de der fik vådt tøj i foreningens waders.                                             

Badebroen ud for Solgårdsparken bliver opsat i nærmeste fremtid. 



 



Billeder fra bro opsætning ud for Strandparksvej på Stevnsvej 

   
 

  



        

 

 

                                         TAK til alle der deltog  


